АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.10.2009                     №  250

г. Колпашево

О внесении изменения в постановление
администрации Колпашевского городского
поселения от 25.09.2009 № 231
В целях приведения в соответствии со свидетельством (серия 70АБ № 308936)  о государственной  регистрации права от 20.10.2009 на нежилое помещение (котельная), расположенное по адресу: Томская обл., г. Колпашево, ул. Белинского, 14, строение 1, помещение 1,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. В столбце «Адрес»  приложения к  постановлению администрации                 Колпашевского городского поселения от 25.09.2009 № 231 «О принятии имущества в муниципальную собственность городского поселения, постановке его в                    имущественную казну, передаче его в аренду»  после слов «строение 1» добавить     слова «, помещение 1».
         2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на                 заместителя Главы администрации Колпашевского городского поселения                     Баранова С.А.
Глава поселения                                                                     Ю.Г. Зяблицев